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This is in reply to a letter sent by your authorized representative
dated February 24, 2000, and subsequent correspondence, requesting a
ruling on the federal tax consequences of certain transactions involving
an individual reti rement arrangement (IRA). It is proposed that IRA Z
be distributed to Taxpayers B and C pursuant to the death of Taxpayer A
based on the life expectancy of Taxpayer B as described below.

Taxpayer A maintained IRA Z.
27, 1928.

Taxpayer A had a birth date of April
IRA Z was in Taxpayer A's name and taxpayer identification

number (TIN). IRA 2 was initially held at Brokerage D. In early 1998,
Taxpayer A (prior to his attainment of age 70-l/2) transferred IRA 2
from Brokerage D to Brokerage E.
October 27, 1998.

Taxpayer A attained age 70-l/2 on

was April 1, 1999.
Therefore, the required beginning date for Taxpayer A

In February 1998, Brokerage D sent Taxpayer A an account statement
'showing that, for informational purposes, the 1998 minimum distribution
amount for purposes of section 401(a)(9) of the Internal Revenue code.
This amount was calculated using the single life expectancy of Taxpayer
A and the account balance in IRA z as of December 31, 1997. This
calculation resulted in an illustrated minimum distribution of $15,575.

On March 31, 1998, Taxpayer A signed a beneficiary designation form
for Brokerage E listing Taxpayers B and c as his desi nated
beneficiaries. Taxpayers B and C are the daughters o? Taxpayer A and
are each entitled to 50% of IRA z pursuant to this designation.

On October 20, 1998, Taxpayer A signed a Brokerage E distribution
request form asking for annual distributions of $15,575 to begin on
October 30,, 1998. The first distribution was made at that time and was
prior to the required beginning date for Taxpayer A (April  1, 1999).
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